
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-2656

О результатах Всероссийского профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Михалева Татьяна Михайловна ДП-2656-101579 от 04.12.2023
6) Галина Олеговна Курушина ДП-2656-101790 от 04.12.2023
7) Тараненко Наталья Владимировна ДП-2656-101955 от 04.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса«Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шопина Мария 
Александровна Жар-птица 2 место ДП-2656-100866

2 Леонова Юлия 
Николаевна

"Космос " Автоматизация звука р в 
слога и словах. 1 место ДП-2656-100916

3 Леонова Юлия 
Николаевна Мышка - норушка 1 место ДП-2656-100919

4 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий мероприятия, 
посвященного Дню матери в 
подготовительной группе

1 место ДП-2656-101252

5
Светлана 
Владимировна 
Томилова

Методическое обеспечение 
внеклассного мероприятия в СПО 
"Мы выбираем здоровье"

1 место ДП-2656-101505

6 Командина Нина 
Ивановна доклад 2 место ДП-2656-101509

7 СОЛОДЯНКИНА ЕЛЕНА 
ВАСИЛЬЕВНА Календарь наблюдения за птицами 2 место ДП-2656-101662



8 Буценик Любовь 
Николаевна Марья - искусница 2 место ДП-2656-101705

9 Капичева Марина 
Алексеевна Лошадка - мотанка 2 место ДП-2656-101706

10 Анциферова Вера 
Николаевна Окончание Смутного времени 1 место ДП-2656-101843

11 Блинова Ольга 
Владимировна "1 сентября - день знаний" 1 место ДП-2656-101850

12 Рожков Сергей 
Дмитриевич

Использование цифровых 
технологий при реализации 
дополнительных 
общеобразовательных программ

1 место ДП-2656-101853

13 Ирина Петровна 
Гоцелюк "День матери" в средней группе 2 место ДП-2656-101889

14 Шеховцова Светлана 
Павловна

"Использование развивающих игр Б. 
Н. Никитина" 2 место ДП-2656-101918

15 Ксения Васильевна 
Нагорная Кафе "Пироженко" 3 место ДП-2656-101925

16 Дабаева Дарима 
Доржиевна

Сценарий праздника, посвященного 
Дню матери 2 место ДП-2656-101949

17 Наталья Аркадьевна 
Шкарина

Здоровьесберегающие технологии в 
музыкальном развитии 
дошкольников ии

2 место ДП-2656-101966

18 Демина Ирина 
Николаевна "Любимой мамочке" 1 место ДП-2656-101967

19 Пухноревич Ольга 
Ивановна "Путешествие по Донскому краю" 1 место ДП-2656-101968

20 Бинецкая Ирина 
Петровна "Дети-детям" 1 место ДП-2656-101980

21 Леонова Юлия 
Николаевна

Мнемотаблица для автоматизации 
звука л в предложениях. 1 место ДП-2656-101986

22 Ольга Сергеевна 
Капустина "Знакомимся с числом 5" 2 место ДП-2656-102020

23 Велигдус Ольга 
Викторовна Золотая осень 3 место ДП-2656-102041

24 Плотникова Марина 
Васильевна

Чтение русской народной сказки 
«Лиса и заяц» 3 место ДП-2656-102054

25 Савалова Татьяна 
Станиславовна Набор "Черно-белое кино" 1 место ДП-2656-102075

26 Желтякова Ирина 
Владимировна Кукла " Мать и дитя" 3 место ДП-2656-102111



27 Кириллова Наталья 
Александровна Игра "Угадайка" 1 место ДП-2656-102112

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


